
TROJDENNÍ VÝPRAVA DO SOBOTÍNA 

16.-18. ÚNORA 2018 

TAJEMSTVÍ RODINY KLEINŮ 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sraz je v pátek v 16:45 na nádraží ČD. 

Návrat: v neděli předpokládaný do 15. hodiny 

 

Čeká nás po dlouhé době zase společný víkend, který bude završen dalším 

šavanským sněmem. Chata na Smrčině stojí nedaleko naleziště minerálů a třeba 

se nám i poštěstí nějaký malý kousek najít. Podíváme se také do Sobotína, kde 

máme domluvenu návštěvu místního mauzolea rodiny Kleinů. Užijeme si 

společných zimních večerů v chatě, která je ukryta v nedalekých lesích nad obcí.  

Spíme po družinách na pokojích a to bude fajn ☺ 

 

Co s sebou: Základní vybavení na akci, spacák, karimatku, deku, ešus /misku/, 

hrníček, lžíci, baterku, lakrosku, kmenové tričko, roucho na sněm, věci na spaní, 

náhradní ponožky, teplé oblečení, pláštěnku, sportovní obuv do chaty jako 

přezůvky /teplé ponožky/, hygienické potřeby, utěrku 

 

Nezapomenout doklady na slevu jízdného na vlak či autobus /kdo má/. 

 

Jídlo: v sobotu budeme vařit oběd a večeři a ráno si uděláme společnou snídani a 

pak i něco malého na oběd před odchodem. Nabalte si tedy něco na zub na večer 

a snídani /v sobotu/. Nákup potravin zajistí náčelnictvo. Každý nechť má i 

nějaké to pití. Od soboty budeme vařit čaj.  

 

Peníze: budeme hradit cestovné, chatu, jídlo – částka na jednoho je tedy 250 

korun.  

 

Ti, co se vrací v pátek z lyžařského výcviku na horách, nechť se domluví 

s Ostřížem, pojede s opozdilci v sobotu ráno /tel. 603 414 859/. 

 

Číslo na Mičkinikwu je 773 640 264 


